
DDM Cup – závod v Nové Pace 19. 4.2018 

Na autodráze v DDM Stonožka v Nové Pace se odjel poslední bodovaný závod 

seriálu DDM Cup . Zúčastnilo se celkem 11 závodníků z Trutnova a Nové Paky. 

Bohužel, podobně jako při minulém závodě v Trutnově nedorazili borci 

z Hradce Králové a Pardubic. 

I přesto měl závod napínavý průběh a o zajímavé souboje  nebyla nouze. Každý 

závodník měl ve startovním poli soupeře se srovnatelnou výkonností a tak i pro 

diváky z řad rodičů to byla pěkná podívaná. 

Závod ovládli zkušení závodníci z Trutnova – zvítězil Lukáš Tříska, kterému 

sekundoval  Adam Trojan.  Třetí místo výkonem v poslední jízdě získal 

novopacký Adam Šulc, který se po celý závod o tuto pozici přetahoval s Radkem 

Rejmanem. Radek tedy tentokrát „ bramborový“. Po nich následovali členové 

kroužku z Nové Paky, kteří hlavně sbírali zkušenosti, protože začali modelařit 

v říjnu loňského roku. Za velmi pěkné výkony je potřeba pochválit Dana Šulce, 

Matěje Kracíka, Milana Stuchlíka a Kryštofa Novotného. Smolařem závodu byl 

tentokrát Martin Petr, jehož výkon byl výrazně ovlivněn závadou ovladače. 

Hodnocení karoserií bylo provedeno po závodě, tudíž včetně „ známek použití“. 

Nejlepší karoserii měl Kryštof Novotný.  Tento výsledek pro mne není 

překvapením, protože Kryštof je velice pečlivý a po celou dobu práce v kroužku 

v tomto směru vyniká. Druhý se umístil David Kadavý a třetí Lukáš Tříska. 

Vyhodnocení provedla ředitelka DDM paní Ivana Nováková, která nás krátce 

navštívila. 

Závěrem chci všem zúčastěným poděkovat za perfektní průběh závodu. 

Vyhodnocení seriálu bude v červnu v Hradci Králové. 

 

Zdeněk Kouba 


